
 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAUKO AIKŠTELIŲ ĮRENGIMO IR NAUDOJIMO SKRYDŽIAMS 

REIKALAVIMŲ, PATVIRTINTŲ CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2013 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMU NR. 4R-18, PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 25 d. Nr. 4R-236 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Civilinės aviacijos administracijos stiliaus gairėmis, patvirtintomis 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2016 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. 4R-199 „Dėl 

Civilinės aviacijos administracijos dokumentų blankų ir stiliaus gairių patvirtinimo“, 

p a k e i č i u Lauko aikštelių įrengimo ir naudojimo skrydžiams reikalavimų, patvirtintų 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2013 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 4R-18 „ Dėl lauko 

aikštelių įrengimo ir naudojimo skrydžiams reikalavimų“ 2 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorius Joris Gintilas 

  



Lauko aikštelių įrengimo ir naudojimo  

skrydžiams reikalavimų  

2 priedas 

 

 

(Leidimo naudoti skrydžiams lauko aikštelę formos pavyzdys) 

 

 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJA 

 

LEIDIMAS NAUDOTI SKRYDŽIAMS  

LAUKO AIKŠTELĘ NR. _____  

 

_________________ 

Vilnius 

 

  
(įmonės, organizacijos pavadinimas arba asmens vardas, pavardė)

 

 

leidžiama įrengti ir naudoti skrydžiams 

 

sraigtasparnio, sklandytuvo, lengvojo lėktuvo 

 (ko nereikia, išbraukti)  

lauko aikštelę 

 

 

 

Lauko aikštelės pagrindiniai duomenys: 

 

 

 1.  

  (lauko aikštelės vieta, adresas) 

 2.  

  (aikštelės centro geografinės koordinatės, LKS-94 ir / ar WGS-84 sistemoje) 

 3.  

  (aikštelės matmenys) 

 4.  

  (kilimo ir tūpimo kursai) 

 5.  

  (institucijos ir asmenys, suderinę paraišką leidimui įrengti ir naudoti skrydžiams 

lauko aikštelę) 

 6. Papildomos sąlygos: 

   

   

   

 

 

 

Leidimas galioja iki 

 

 

 

 

   (nurodyti datą)  

 

 

     

(asmens, išdavusio 

leidimą, pareigos) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


